Председателю комиссии по формированию резерва управленческих кадров администрации Дальнереченского муниципального района

	ФИО_________________________________

_____________________________________

_____________________________________

дата рождения________________________
проживающего (ей) по адресу:_______________________________

_____________________________________

_____________________________________
Контактный тел. ____________________________________
Адрес электронной почты:
___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
об участии в отборе для включения
в резерв управленческих кадров администрации Дальнереченского муниципального района

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для включения в резерв управленческих кадров администрации Дальнереченского муниципального района на должность

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________целевой группы резерва. С документами, определяющими порядок проведения отбора, требованиями к кандидатам и критериями отбора ознакомлен (а).
[bookmark: _GoBack]
Прилагаю следующие документы для участия в отборе кандидатов на включение в резерв управленческих кадров Приморского края:

1. анкету
2. фотографию 3*4 см
3. копию паспорта
4. копию документа о высшем образовании
5. копию трудовой книжки

«__» _____________ 20 ___ г. 	  	_______________	          	_________________
					  	        подпись		                                 Ф.И.О